
 

                  Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»                                              

(ШКОЛА № 7) 
 

                      ПРИКАЗ 

 

 

           05.10.2024                                                                                                             № 164б_ 

 

           

          По основной деятельности 

          Об установлении цен на 

          платные образовательные услуги 

          на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя  

общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны 

Московской области», утвержденном приказом от 27.09.2023 № 161а, на основании расчета 

затрат на оказание платных образовательных услуг по дополнительным 

общеобразовательным программам согласно Постановлению Администрации городского 

округа Дубна Московской области от 15.06.2023 № 112ПА-692 «Об утверждении порядка 

определения платы за счет средств физических и юридических лиц по договорам об оказании 

платных образовательных услуг муниципальными образовательными организациями 

городского округа Дубна Московской области»,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7 с 

углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» на 

2024-2025 учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Кольцовой Е.Ю. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                    А.Р. Редькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу от 05.10.2024 № _164б 

 

Цены на платные образовательные услуги по дополнительным общеобразовательным 

программам, реализуемым муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 7  с углубленным изучением 

отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

 

№ п/п Наименование услуги Единица платной 

услуги 

Цена, руб. (на 1 

потребителя) 

1.  Предшкольная подготовка (школа) занятие 130 

2.  Мульт-лаборатория занятие 180 

3.  Волшебная глина занятие 200 

4.  Фантазия света занятие 180 

5.  Творческое конструирование занятие 170 

6.  Радуга занятие 170 

7.  Ритмика занятие 150 

8.  Непоседы занятие 150 

9.  Юный техник занятие 170 

10.  Песочная фантазия занятие 170 

11.  По дороге к школе  занятие 160 

12.  Английский для дошколят занятие 170 

13.  Фитнес для малышей занятие 150 

14.  Индивидуально-ориентированное 

сопровождение развития и 

обучения ребенка 

 

занятие 

170 

15.  Развивайка занятие 350 

16.  Учусь говорить правильно занятие 230 

17.  Организация досуговой занятости занятие 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-19T15:24:40+0300
	Редькин Андрей Робертович




